
Camp Italiano Quad Rd 5 Malandrone QX1_Sport - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 21:38.640
Tempo gara

2 1:32.394 14:32:51.386

3 1:32.171 14:34:23.557

4 1:31.915 14:35:55.472

5 1:32.542 14:37:28.014

6 1:32.976 14:39:00.990

7 1:33.626 14:40:34.616

8 1:32.637 14:42:07.253

9 1:32.507 14:43:39.760

10 1:32.428 14:45:12.188

11 1:32.050 14:46:44.238

12 1:32.518 14:48:16.756

13 1:33.467 14:49:50.223

14 1:31.952 14:51:22.175

 Po. 2 - # 17 GALIZZI P. + 02.218
Dif. Primo

2 1:32.864 14:32:52.518

3 1:33.191 14:34:25.709

4 1:32.743 14:35:58.452

5 1:32.844 14:37:31.296

6 1:32.847 14:39:04.143

7 1:32.217 14:40:36.360

8 1:32.153 14:42:08.513

9 1:31.935 14:43:40.448

10 1:32.448 14:45:12.896

11 1:32.024 14:46:44.920

12 1:32.551 14:48:17.471

13 1:33.899 14:49:51.370

14 1:33.023 14:51:24.393

 Po. 3 - # 25 MASTRONARDI S. + 08.588
Dif. Primo

2 1:32.793 14:32:54.387

3 1:32.991 14:34:27.378

4 1:32.452 14:35:59.830

5 1:32.152 14:37:31.982

6 1:32.325 14:39:04.307

7 1:32.574 14:40:36.881

8 1:32.406 14:42:09.287

9 1:32.703 14:43:41.990

10 1:32.238 14:45:14.228

11 1:32.488 14:46:46.716

12 1:34.780 14:48:21.496

13 1:34.426 14:49:55.922

14 1:34.841 14:51:30.763

 Po. 4 - # 112 SUSA D. + 41.274
Dif. Primo

2 1:36.332 14:33:01.034

3 1:35.699 14:34:36.733

4 1:36.278 14:36:13.011

5 1:35.318 14:37:48.329

6 1:35.094 14:39:23.423

7 1:35.322 14:40:58.745

8 1:34.739 14:42:33.484

9 1:35.351 14:44:08.835

10 1:34.802 14:45:43.637

11 1:34.840 14:47:18.477

12 1:34.458 14:48:52.935

13 1:34.645 14:50:27.580

14 1:35.869 14:52:03.449

 Po. 5 - # 148 VERSACI C. + 46.880
Dif. Primo

2 1:35.020 14:32:57.428

3 1:34.222 14:34:31.650

4 1:35.538 14:36:07.188

5 1:35.672 14:37:42.860

6 1:36.046 14:39:18.906

7 1:35.687 14:40:54.593

8 1:35.897 14:42:30.490

9 1:34.719 14:44:05.209

10 1:36.386 14:45:41.595

11 1:36.106 14:47:17.701

12 1:37.552 14:48:55.253

13 1:36.146 14:50:31.399

14 1:37.656 14:52:09.055

 Po. 6 - # 50 IOLI M. + 56.109
Dif. Primo

2 1:35.240 14:32:58.769

3 1:35.523 14:34:34.292

4 1:34.928 14:36:09.220

5 1:35.794 14:37:45.014

6 1:35.202 14:39:20.216

7 1:35.426 14:40:55.642

8 1:35.388 14:42:31.030

9 1:35.858 14:44:06.888

10 1:35.613 14:45:42.501

11 1:44.792 14:47:27.293

12 1:36.631 14:49:03.924

13 1:36.611 14:50:40.535

14 1:37.749 14:52:18.284

 Po. 7 - # 19 CAPPUCCIO M. + 58.128
Dif. Primo

2 1:38.434 14:33:07.530

3 1:36.734 14:34:44.264

4 1:37.044 14:36:21.308

5 1:36.605 14:37:57.913

6 1:36.756 14:39:34.669

7 1:36.880 14:41:11.549

8 1:36.079 14:42:47.628

9 1:36.050 14:44:23.678

10 1:35.302 14:45:58.980

11 1:35.208 14:47:34.188

12 1:35.198 14:49:09.386

13 1:35.103 14:50:44.489

14 1:35.814 14:52:20.303

 Po. 8 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:41.040 14:33:10.422

3 1:39.435 14:34:49.857

4 1:39.640 14:36:29.497

5 1:39.536 14:38:09.033

6 1:39.180 14:39:48.213

7 1:40.619 14:41:28.832

8 1:40.203 14:43:09.035

9 1:40.229 14:44:49.264

10 1:40.296 14:46:29.560

11 1:40.656 14:48:10.216

12 1:40.359 14:49:50.575

13 1:42.374 14:51:32.949

 Po. 9 - # 41 BRHEL J. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:41.008 14:33:10.821

3 1:39.404 14:34:50.225

4 1:39.711 14:36:29.936

5 1:39.408 14:38:09.344

6 1:39.129 14:39:48.473

7 1:41.407 14:41:29.880

8 1:40.090 14:43:09.970

9 1:40.106 14:44:50.076

10 1:40.743 14:46:30.819

11 1:40.738 14:48:11.557

12 1:40.839 14:49:52.396

13 1:43.257 14:51:35.653

 Po. 10 - # 111 ALERCIA V. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:38.153 14:33:04.420

3 1:37.914 14:34:42.334

4 1:37.500 14:36:19.834

5 1:39.212 14:37:59.046

6 1:42.704 14:39:41.750

7 1:41.826 14:41:23.576

8 1:41.877 14:43:05.453

9 1:48.926 14:44:54.379

10 1:54.667 14:46:49.046

11 1:48.803 14:48:37.849

12 1:46.560 14:50:24.409

13 2:05.825 14:52:30.234

Fastest lap: 1:31.915 
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Camp Italiano Quad Rd 5 Malandrone QX1_Sport - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 5 DOPITA M. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:41.345 14:33:12.150

3 1:41.666 14:34:53.816

4 1:42.195 14:36:36.011

5 1:42.409 14:38:18.420

6 1:43.124 14:40:01.544

7 1:42.065 14:41:43.609

8 1:43.990 14:43:27.599

9 1:50.970 14:45:18.569

10 1:46.042 14:47:04.611

11 1:46.527 14:48:51.138

12 1:53.162 14:50:44.300

13 1:49.865 14:52:34.165

 Po. 12 - # 833 CROPPI J. + 4 Laps
Dif. Primo

2 2:03.429 14:33:51.388

3 2:02.627 14:35:54.015

4 2:26.737 14:38:20.752

5 2:21.578 14:40:42.330

6 2:18.145 14:43:00.475

7 2:27.632 14:45:28.107

8 3:02.264 14:48:30.371

9 2:13.130 14:50:43.501

10 2:10.813 14:52:54.314

Fastest lap: 1:31.915 
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